怀化：07安全工程师考试5.23起报名 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/224/2021_2022__E6_80_80_E

5_8C_96_EF_BC_9A0_c62_224055.htm 怀化市考试中心关于做

注册安全工程师执业资格考试考务工作的通知 根据省厅文件

精神，为做好我市注册安全工程师资格考试考务工作，现就

有关考务工作事项通知如下： 1，考试时间：9月8日至9日 2

，报名时间：5月23日至24日 3， 收费标准：考务费每人每

科53元，报名费每人10元，信息采集费每人20元。 报考以上

考试的人员应先到市人事局职改办（市政府大楼四楼）进行

资格审查，审查合格后再到市人事局考试中心（怀化人才大

厦三楼）报名。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com